1  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
IP视频监控
VPort 06EC-2V系列
简介
符合 EN 50155、全高清分辨率、日夜两用户外 IP 摄像机
VPort 06EC-2V户外IP摄像机支持全高清（1080P，1920 x
1080）分辨率视频图像（60帧/秒）。全新iCapTrue图像增强
技术运用先进的AE和AWB算法，可在各种环境中提高图像

3  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
IP视频监控
订购信息
包装清单
• VPort 06EC-2V IP摄像机
• VP-DP02 (15 公克干式包装)
• 安装贴纸
• 快速安装指南（打印版）
• 软件和说明书CD
• 保修卡
型号
镜头 工作温度范围
防护涂层
mm -25 ～ 55℃ -40 ～ 70°C
VPort 06EC-2V36M 3.6  – –
VPort 06EC-2V42M 4.2  – –
VPort 06EC-2V60M 6  – –
VPort 06EC-2V80M 8  – –
VPort 06EC-2V36M-CT 3.6  –
VPort 06EC-2V42M-CT 4.2  –
VPort 06EC-2V60M-CT 6  –
VPort 06EC-2V80M-CT 8  –
VPort 06EC-2V36M-T 3.6 –  –
VPort 06EC-2V42M-T 4.2 –  –
VPort 06EC-2V60M-T 6 –  –
VPort 06EC-2V80M-T 8 –  –
VPort 06EC-2V36M-CT-T 3.6 –
VPort 06EC-2V42M-CT-T 4.2 –
VPort 06EC-2V60M-CT-T 6 –
VPort 06EC-2V80M-CT-T 8 –